
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ

00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /

Městský úřad Holice *MUHOSS02227485*
stavební úřad

Č. j.: MUHO/18053/2025
Spis. zn.: MUHO 16650/2025/SÚ/Se
Záměr: Z/2025/66417
Č. řízení: R/2025/72603
Počet listů:
Počet příloh:
Vyřizuje: Helena Sedláková

oprávněná úřední osoba
Telefon: 466 741 250
E-mail: sedlakova@mestoholice.cz
Datum: 14.04.2025

VYROZUMĚNÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ
Veřejná vyhláška

OMcom s.r.o., Ing. Miroslav Šedivý, IČO 02164892, Holubova 735, 534 01 Holice v Čechách,
kterou zastupuje VEKT HK s.r.o., IČO 17387892, Zemědělská 880/1, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec
Králové 3, Daniel Vilč

(dále jen "stavebník") dne 08.04.2025 podal žádost o povolení záměru:

Holice, doplnění OI a rozšíření OI

Účel užívání stavby: Poskytování veřejných telekomunikačních služeb

(dále jen "záměr") na pozemku parc. č. 2391/31, 916/4, 916/1, 916/35, 2395/5, 2395/6, 2395/8, 2396 v
katastrálním území Holice v Čechách. Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti.

Záměr obsahuje:

- SO 01 – Holice – doplnění OI, montáž trubek ul. Hradecká

- SO 02 – Holice – doplnění OI, montáž trubek ul.Pardubická (směr Mládežnická)

- SO 03 – Holice – rozšíření OI, montáž trubek, ul.Bratří Čapků

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3
písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
§ 11 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) ve znění pozdějších změn, § 64 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona v
návaznosti na § 47 odst. 1 správního řádu účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta o
zahájení řízení a současně podle § 189 odst. 1 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního
jednání, jelikož jsou stavebnímu úřadu známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro
posouzení záměru a stanovení podmínek k jeho provádění a určuje lhůtu k podání námitek.

Účastníci řízení a dotčené orgány mohou uplatnit námitky a připomínky do 15 dnů ode dne doručení
tohoto vyrozumění.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Holice, stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 08:00 -
12:00 a 13:00 - 17:00 hodin a pátek 08:00 - 12:00 hodin).

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu


Č.j. MUHO/18053/2025

Stránka 2 z 3

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, ve znění pozdějších předpisů sděluje
účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí do doby vydání rozhodnutí.

Jedná se o řízení s velkým počtem účastníků řízení, a proto se oznámení o zahájení řízení a další úkony
v řízení doručují veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 6 správního řádu v návaznosti na příslušná
ustanovení stavebního zákona.

Jedná se o stavbu veřejné komunikační sítě zřizované a provozované ve veřejném zájmu podle zákona č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů.

Poučení:

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, které
jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení. K námitkám
o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník
pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník řízení
uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak stanoví jiný
zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se projednávaný záměr
dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství v řízení podle
stavebního zákona.

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení
závažně ztěžuje jeho postup.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu
současně činit úkony jen jedna osoba.

Helena Sedláková v.r.
vedoucí odboru

Obdrží:

Účastníci řízení
Stavebník (dle ust. § 182 písm. a)
VEKT HK s.r.o., IDDS: ru5m8xu

sídlo: Zemědělská č.p. 880/1, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
zastoupení pro: OMcom s.r.o., Holubova 735, 534 01 Holice v Čechách

Obec (dle § 182 písm. b)
Město Holice, odbor správy majetku a výstavby města, Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách

Vlastník pozemku (dle § 182 písm. c)
Město Holice, odbor správy majetku a výstavby města, Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách

Účastníci řízení (dle § 182 písm. d)
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq



Č.j. MUHO/18053/2025

Stránka 3 z 3

sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Provozní středisko Holice, IDDS: xsdgx3v

sídlo: Hradecká č.p. 1092, 534 01 Holice v Čechách
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Pardubice, Hlaváčova 902, Pardubice, IDDS: zjq4rhz

sídlo: Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00 Praha 4-Krč

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům – veřejná vyhláška:

parc. č. 420, 415/1, 415/2, 422/1, 421/2, 423/1, 916/7, 714/19, 714/18, 714/17, 714/16, 540, 539, 536,
535, 531, 530, 529, 522/5, 522/1, 522/4, 522/3, 520, 519, 517, 516/2, 516/1, 515, 2397/1, 470, 469,
468, 467, 466/1, 466/2, 465, 464, 456/6, 455, 454, 452, 453, 446/2, 443/1, 443/8, 443/2, 442/1, 441,
440, 2041/34, 2041/35, 2041/6 v katastrálním území Holice v Čechách

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám – veřejná vyhláška:

Holice č.p. 702, č.p. 955, č.p. 71, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 327, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 82, č.p. 337,
č.p. 83, č.p. 84, č.p. 862, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 636, č.p. 88, č.p. 637, č.p. 646 a č.p. 813

Dotčené orgány
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.
Město Holice, úřední deska, Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Vypraveno 14.04.2025


		2025-04-14T16:29:36+0200
	Helena Sedláková
	ano




